様式第９号（第３３条関係）

開 発 基 本 計 画 書

    年  月  日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第３３条に基づき、次のとおり届け出ます｡

開発事業の名称

開発区域の場所 清瀬市

開 発 区 域 面 積 平方メートル

用 途 制 限 等
用 途 地 域 地域 建ぺい率 ％

都市計画施設  容 積 率 ％

該 当 条 項 清瀬市住環境の整備に関する条例第２７条 項第 号   及び 第 号

事 業 の 概 要

宅 地 造 成
区 画 数 区画

区画面積 ㎡～        ㎡

建 築

主な用途

建築面積 ㎡ 延べ面積      ㎡

建 物 高 階建て          ｍ

棟 数  戸 数      戸

上 記 以 外
駐 車 場 台

墳墓の区画数 区画

連 絡 先

住 所

名 称

担当者                 電話

添 付 書 類 規則別表第７に定める図書

※ 「宅地造成」の欄は、条例２７条第１項第１号、第２号に適用する開発事業

※ 「建築」の欄は、条例２７条第１項第３号から第６号に適用する開発事業

※ 「上記以外」の欄は、条例２７条第２項に適用する開発事業

第１０号様式（第３４条関係）

（１）宅地造成

開発基本計画案内板

開発基本計画の届出日        年  月  日

開 発 事 業 の 名 称

開 発 区 域 の 場 所 清 瀬 市

開 発 区 域 面 積                平方メートル

区 画 数 区画

着 工 予 定    年 月 日 完 了 予 定    年 月 日

事 業 主

住 所

氏 名

電 話        （    ）

設 計 者

住 所

氏 名

電 話        （    ）

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

電 話        （    ）

案内板設置年月日  年  月  日

この標識は、清瀬市住環境の整備に関する条例第３４条の規定により設置したものです。

（縦１００ｃｍ以上、横９０ｃｍ以上）

（２）建築行為

開発基本計画案内板

開発基本計画の届出日        年  月  日  年  月  日

開 発 事 業 の 名 称

開 発 区 域 の 場 所 清 瀬 市

開 発 区 域 面 積               平方メートル

主 要 用 途

建 築 物 構 造

及 び 規 模

造り、  地上   階  地下   階

建築面積       ㎡、   延べ面積       ㎡

建築物の高さ     ｍ

着 工 予 定    年 月 日 完 了 予 定    年 月 日

事 業 主

住 所

氏 名

電 話        （    ）

設 計 者

住 所

氏 名

電 話        （    ）

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

電 話        （    ）

案内板設置年月日  年  月  日

この標識は、清瀬市住環境の整備に関する条例第３４条の規定により設置したものです。

（縦１００ｃｍ以上、横９０ｃｍ以上）

様式第１１号（第３４条関係）

開発基本計画案内板設置届

    年  月   日

清 瀬 市 長 殿

住  所

（事業主）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第３４条に基づき開発基本計画案内板を設置したので、次のとおり

届け出ます｡

記

１. 開 発 事 業 の 名 称

２. 開 発 区 域 の 場 所     清瀬市

３. 案 内 板 設 置 日         年   月   日

４. 添 付 書 類     案内図、設置した該当看板を撮影した写真

様式第１２号（第３４条関係）

開発基本計画案内板記載事項変更届

    年  月   日

清 瀬 市 長 殿

住  所

（事業主）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

次の開発事業に係る標識を設置しましたが、   年  月  日に記載事項を変更し

たので、清瀬市住環境の整備に関する条例施行規則第 14 条第４項の規定により届け出ます。

記

１. 開 発 事業の名 称

２. 開 発 区域の場 所     清瀬市

３. 変 更 事 項

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

４. 添 付 書 類     案内図、設置した該当看板を撮影した写真

開発区域面積 平方メートル 担当課・協議者印

下水道課 既設管 既設人孔 （　　　　　　　　　　　）

事業主 新設管 新設人孔 （1号・　　　　　　　　）

住所 　  /     ㊞ 公共ます

氏名 取付管

代理人

住所 教育総務課

氏名 　  /     ㊞

担当課・協議者印 郷土博物館

道路交通課 　  /     ㊞

防災防犯課・消防署 防火水槽設置

　  /     ㊞  / ㊞    /  ㊞ 消火栓設置

産業振興課

　  /     ㊞

□要（新設電柱共架）　　　□不要 まちづくり課

□宅地造成

　  /     ㊞ □建築行為

□中高層 □自動車駐車場 □ワンルーム

道路の整備

水と緑の環境課

　  /     ㊞ 敷地内緑化 □有　　□努　　□無

ごみ減量推進課 備考

　  /     ㊞

H29.9.1ver ※A3サイズで使用

復旧範囲 原則として開発区域に接する市道を全面復旧

掘削占用許可申請　□要　　□不要　　自費工事申請　□要　　□不要

道路境界確定　　□要　　□不要　　　屋外広告物　　□要　　□不要 幅員　　　ｍ　延長　　　ｍ　　　帰属　□有　　□無

路面標示　　　□有（T字・　　　　箇所）　　□無

□道路反射鏡　　箇所　□車止め　　箇所　□ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ　　箇所

宅地等の雨水処理　（浸透ます・浸透トレンチ・浸透貯留槽）

（建築面積）　　　　　　㎡　（延床面積）　　　　　　㎡　（建物高）　　　　　　ｍ

接続先道路後退　□有（市道　　　　　　号線　中心　　　　ｍ）　□無

（主な用途・戸数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

受益者負担金　　□要　　□不要

舗装厚　35㎝　　浸透井φ　　　㎜　　　　箇所

L形側溝（総幅50㎝）（一般・切下げ）　　集水ます（L形用）・取付管φ200㎜　　　箇所

□車道舗装厚　　　　㎝　□歩道（一・乗）舗装厚　　　㎝　□L形側溝（総幅50㎝）

□集水ます（L形用）・取付管φ200㎜　　　箇所　　　既設管　□有φ　　　　㎜　□無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　E‐mail

接続先既存道路

□有　　□要望（　　　　箇所）　　　□無

□有　　□要望（　　　ｔ　　　基）　　　□無

自費工事の申請　　□要　　□不要

小中学校への周知 　　　　　　　　　小学校　　　　　　　中学校

該当条項　　清瀬市住環境の整備に関する条例第27条第　　　項　　　　号

（区画数・区画面積）　　　　区画　　　　　　　　　㎡～　　　　　　㎡

事前調査 □有　　　□無

□該当　　□外

農地転用の届出

□該当　　　　　□外

□要　　　　　　□不要

大店立地法の確認

埋蔵文化の確認

可燃不燃物等置場

資源回収置場

□有（開発面積の　　　％の公園等）　□金銭納付　□無公園及び緑地整備

公園施設

□要　　　　　㎡（有効）　　□不要

□要　　　　　㎡（有効）　　□不要
帰属　　□有　□無

協議内容

清瀬市

開発事業の名称

開発区域の場所

様式第１４号（第３６条関係）

開発区域内道路

街路灯の設置

交通安全施設

交通安全対策

協議内容

□市道　　　　号線　幅員　　　　ｍ□私道　幅員　　　ｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　電話

事　前　協　議　準　備　書

（口径・管種）φ　　　㎜（VU・HP）

（口径・管種）φ　　　㎜（VU・HP）

□既設有φ　　　　㎜　□撤去　　□新設(小型L形用・小型・　　　　)

□既設有φ　　　㎜　□撤去　　□新設φ　　　㎜

第１３号様式（第３５条関係）

周辺住民説明実施報告書

    年  月  日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名    ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第３５条第２項に基づき、次のとおり報告します｡

開 発 事 業 の 名 称

開 発 区 域 の 場 所 清瀬市

開 発 区 域 面 積 平方メートル

説 明 会 等 の 方 法  □ 説明会        □ 個別訪問

開催（訪問）状況

開催（訪問）日時 年   月   日     時   分

開 催 場 所

事 業 者 側

出席（訪問）

者 名

出席（訪問）

状   況

説明（訪問）対象者（周辺住民）         名

説明会出席者                  名

開催（訪問）結果の

要 旨

意見・要望等

添 付 図 書 □説明会等配布資料  □説明会等記録  □周辺住民範囲図  □その他

様式第１５号（第３６条関係）

事 前 協 議 申 請 書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第３６条第１項に基づき、次のとおり事前協議を申請します。

記

１．開発事業の名称

２．開発区域の場所   清瀬市

３．開発区域面積                ㎡

４．開発事業目的   □宅地造成   □建築行為   その他（          ）

５．添 付 書 類   規則別表第９に掲げる図書

開発区域及びその他の周辺の公共施設・公益施設

種別 番号
概  要

管理者
用地、施設

等の帰属
備 考

幅員・寸法 延  長 面  積

様式第１６号（第３６条関係）

事前協議変更届（取下げ）書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第 36 条第２項に基づき、次のとおり事業の変更（取下げ）をした

いので届け出ます。

記

１．開発事業の名称

２．開発区域の場所   清瀬市

３．協 議 年 月 日         年    月    日

４．理 由 等

様式第１８号（第３８条関係）

同 意 ・ 協 議 申 請 書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第３８条第１項に基づき、次のとおり同意・協議を申請します。

記

１．開発事業の名称

２．開発区域の場所   清瀬市

３．開発区域面積                  平方メートル

４．添 付 書 類   規則別表第 10 に掲げる図書

様式第１９号（第３８条関係）

同意・協議変更届（取下げ）書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例施行規則第１８条第２項（第３項）の規定により、次のとおり同意・

協議変更（取下げ）をしたいので届け出ます。

記

１．開発事業の名称

２．開発区域の場所   清瀬市

３．協 議 年 月 日          年   月   日

４．理 由 等

様式第２２号（第３９条関係）

地 位 の 承 継 届

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（承継者）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第３９条に基づき地位の承継をしたいので、次のとおり届け出ます。

記

１．開発事業の名称

２．開発区域の場所   清瀬市

３．被 承 継 者   住 所

            氏 名                     ㊞

             （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

４．協 議 年 月 日         年   月   日

５．承 継 理 由 等

６．添 付 書 類   規則第２０条各号に掲げる図書

様式第２３号（第４１条関係）

工 事 着 手 届

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

開発事業等に関する工事に着手するので、清瀬市住環境の整備に関する条例第４１条に基づき、次の

とおり届け出ます。

記

１．開 発 事 業 の 名 称

２．開 発 区 域 の 場 所   清瀬市

３．協 定 締 結 年 月 日       年   月   日

４．工 事 着 手 年 月 日       年   月   日

５．工事完了予定年月日       年   月   日

６．工 事 施 工 者   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

７．現 場 代 理 人   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

８．添 付 書 類   工事工程表

様式第２４号（第４２条関係）

中 間 検 査 願 書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第４２条に基づき、中間検査をお願いします。

記

１．開 発 事 業 の 名 称

２．開 発 区 域 の 場 所   清瀬市

３．協 定 締 結 年 月 日       年   月   日

４．工 事 施 工 者   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

５．現 場 代 理 人   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

６．工事完了予定年月日       年   月   日

７．検 査 年 月 日       年   月   日

８．添 付 書 類   規則別表第 12 に掲げる図書

様式第２５号（第４３条関係）

工 事 完 了 届

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

開発事業に関する工事が完了したので、清瀬市住環境の整備に関する条例第４３条に基づき、次のと

おり届け出ます。

記

１．開 発 事 業 の 名 称

２．開 発 区 域 の 場 所   清瀬市

３．協 定 締 結 年 月 日       年   月   日

４．工 事 施 工 者   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

５．現 場 代 理 人   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

６．工 事 完 了 年 月 日       年   月   日

７．添 付 書 類   工事工程表

様式第２６号（第４４条関係）

完 了 検 査 願 書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

住  所

（代理人）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第４４条第１項に基づき、完了検査をお願いします。

記

１．開 発 事 業 の 名 称

２．開 発 区 域 の 場 所   清瀬市

３．協 定 締 結 年 月 日       年   月   日

４．工 事 施 工 者   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

５．現 場 代 理 人   住  所

              氏  名

              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

              電話番号

６．工 事 完 了 年 月 日       年   月   日

７．検 査 年 月 日       年   月   日

８．添 付 書 類   規則別表第 13 に掲げる図書

様式第２９号（第５６条関係）

公 共 用 地 譲 渡 承 諾 書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例施行規則第３７条第１号の規定により、次の公共用地を貴市に譲渡

することについて、関係書類を添えて提出します。

記

１．開 発 事 業 の 名 称

２．開 発 区 域 の 場 所   清瀬市

３．譲渡公共用地事項

所  在  地  番 種  類 地  目 面  積 備  考

４．添 付 書 類   規則別表第 14

登 記 承 諾 書

末尾記載の土地は、令和  年  月  日清瀬市に寄附したので、所有権移転登

記をすることを承諾します。

令和  年  月  日

住所

氏名

清瀬市中里五丁目 842 番地

清 瀬 市

代表者 清瀬市長 渋谷 金太郎 殿

不動産の表示

所 在   清瀬市      丁目

地 番         番

地 目

地 積         ｍ２

以 下 余 白

登記原因証明情報

１ 当事者及び不動産

（１）当事者  権利者（甲）清瀬市

義務者（乙）

（２）不動産の表示

所在  東京都清瀬市      丁目

地番       番

地目

地積       ㎡

２ 登記の原因となる事実又は法律行為

（１）乙は、甲に対し、令和   年  月  日、本件不動産を寄附した。

（２）よつて、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

令和  年  月  日 東京法務局田無出張所

上記のとおり相違ありません。

（権利者）清瀬市

代表者 清瀬市長 渋谷 金太郎

（義務者）

様式第３３号（第７１条関係）

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業務所等の所在地）

電話番号

確 約  書

清瀬市住環境の整備に関する条例第７１条第２項に基づき、市に帰属した公共施設及び公益施設につ

いて、瑕疵又は欠陥等が発見された場合には、責任を持って修繕することを確約します。

記

１．開発事業の名称

２．開発区域の場所   清瀬市

３．協定締結年月日       年   月   日

様式第３０号（第５６条関係）

公 共 施 設 等 引 継 書

年   月   日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（事業主）氏  名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例施行規則第３７条第２号イの規定により、次のと

おり公共施設等を引継ぎます。

記

1. 開発事業の名称

2. 開発区域の場所   清瀬市

3. 工事完了年月日         年    月    日

4. 検 査年月日         年    月    日

5. 添 付 書 類   竣工図または開発登録簿（写し） ８部

           開発区域及びその他の周辺の公共施設・公益施設 １部

開発区域及びその他の周辺の公共施設・公益施設

種別 番号
概  要

管理者
用地、施設

等の帰属
備 考

幅員・寸法 延  長 面  積

	（第
	Sheet1